ДУМА
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	26.02.2025

	№
	37/15

	г. Мураши

О награждении Почетной грамотой
Думы Мурашинского муниципального округа

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Мурашинского муниципального округа, утвержденного решением Думы Мурашинского муниципального округа от 02.11.2021 №3/10, Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Мурашинского муниципального округа
Мочалова Владимира Александровича, машиниста водозабора ООО «Мурашинские коммунальные системы Плюс», за многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства и в связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель Думы
Мурашинского муниципального округа				А.А. Лузянин
[bookmark: _GoBack]